
第2744回 例会
第2744回例会 2025年3月12日(水） 今年度第29回

場所：高岡商工ビル10階 司会 小川 哲治SAA

本日のプログラム（ 3月26日 ）

地 区 大 会 報 告

川津会長、古本幹事

◎出席報告（会員数43名）

出席者 29名 出席率 79.1％

◎ニコBOX 3/12 62,000ニコ 累計 821,800

例会変更並びに取消のご案内はホームページをご覧

下さい。次週 3/19は休会です。次々週 3/26は通常

ホーム例会。3/16（日）地区大会 商工ビル１１時

集合。3/24（月）１２時より次年度ドラフト会議開

催、役員の方はお集まり下さい。

委員会報告

幹事報告

会長挨拶

８．幹 事 報 告

９．米山奨学生

グエン・ティ・ミンさんへ

１０．委員会報告

①出席委員会 ②ニコBOX委員会

１１．本日のプログラム

上田東・高岡西ロータリークラブ交流例会

担当 親睦活動委員会

１２．閉会挨拶並びに閉会点鐘

１．開 会 点 鐘

２．ロータリーソング「それでこそロータリー」

３．四つのテストソング

４．ゲスト並びにビジターの紹介

上田東ロータリークラブ ２２名

５．会長挨拶

川津会長、渡辺会長（上田東RC）

６．会 食

７．クラブ活動の報告

古本幹事、渡辺会長（上田東RC）

『 My ROTARY 』への

アカウント登録をお願いします

当クラブ登録率 34.09％（2月末現在）

本日は上田市から新幹線で高岡西ロータリークラブとの交流

会に総勢２２名ご参加いただき、誠にありがとうございます。

心より歓迎申し上げます。

交流例会は２０１９年２月以来６年ぶりになります。この間

コロナ感染拡大、また昨年は１月１日、能登半島地震に見舞

われ、中断を余儀なくされました。今年は無事に開催できる

か心配でした。というのも岩手県の森林火災に始まり山梨、

群馬、そして上田市も山火事が発生しました。皆様、大丈夫

でしたでしょうか。６年間の空白の間には当クラブの５５周

年の記念式典（２０２２年４月）に当時の蓑輪会長、母袋会

長エレクトの２名にご参加していただきありがとうございま

した。また翌年は貴クラブの４５周年（２０２３年５月）に

参加させていただきました。そしてお祝いの席で仕舞をさせ

ていただき、たいへん懐かしく思い出されます。

これまでの交流の中で、私たちは多くの学びと素晴らしい成

果を得てきました。今後も引き続き、互いの知恵と力を結集

し、地域社会および国際社会に貢献できるよう努力してまい

りましよう。

本日は楽しいひとときを皆様と共に過ごせることを大変嬉し

く思っております。この素晴らしい機会を通じて、更なる友

情と協力の輪を広げていけることを心より願っております。

どうぞ、これからもよろしくお願い申し上げます。

ありがとうございました。



【お知らせ】

ラジQ（FMラジオたかおか）

再放送 3月28日（金）18：00～18：30

ゲスト 渡辺 敏成（上田東RC 会長）

『友好クラブの交流と両クラブの活動』

パーソナリティー 川津会長
パートナー 古本幹事

４月 2日 (水） 通常例会 PETS報告

４月 6日 (日） 富山第４グループＩＭ
：滝の荘 ６名参加

４月12日（土） 高岡愛育園ピクニック研修例会

→４月９日（水）を変更

４月14日（月） 高岡北RC合同例会
：ニューオータニ高岡

→４月16日（水）を変更

４月20日（日） 地区研修・協議会
：根上総合文化会館 8名参加

4月23日（日） 休会

本日のニコＢＯＸ

今 後 の 予 定

上田東RC 本日はお招き頂き有難うございます。皆で友好を深めたいと存じます。

上田東RC工藤様（上田東RC幹事） 工藤 恒です。本日はお世話になります。

川津会長 上田東ロータリークラブ様、交流会に総勢22名ご参加頂き誠に有難うございます。心より歓迎申し

上げます。本日は楽しいひとときを皆様と共に過ごせることを大変嬉しく思っております。

古本幹事 本日は上田東ロータリークラブの皆様ようこそお越し下さいました。立山もハッキリではないです

が一望できる天気になってよかったです。どうぞゆっくり楽しんでいって下さい。

本田さん 上田東RC会長 渡辺敏成ご夫妻はじめ22名のご参加大歓迎です。高岡を充分に楽しんで下さい。

千田さん 上田東RCの皆様本当になつかしいです。本日はご苦労様でした。これからもどうぞよろしくお願い

致します。

網さん 上田東RCの皆様、ようこそ高岡へお越し下さいました。今日は歴史と文化をお楽しみ頂きたいと存

じます。あいにく所用で交流会は欠席ですが次回お邪魔出来ることを楽しみにしております。

小川さん 上田東RCの皆様ようこそ高岡へ。暖かい日になってよかったです。

竹内さん 大変うれしいです。私のテーブルに上田東の箕輪さんがおられ、右横には安川さんです。

阪口さん 上田東RCに皆様ようこそ、久しぶりの交流会を楽しみましょう。

高岡市内観光：13時～17時

◆国宝勝興寺 ◆高岡市万葉歴史館

◆道の駅雨晴 ◆高岡御車山会館

例会：高岡商工ビル 松楓

12時～12時55分

各ＲＣ活動内容の紹介

各テーブルでディスカッション

懇親会：やすらぎ庵 17時30分～20時

e-スポーツ対戦

上田東RC交流会


